根据省资助中心有关文件和《江苏大学本科生国家奖学

金国家励志奖学金国家助学金管理实施细则》，2020 年我院

国家励志奖学金指标为 71 人。根据《江苏大学本科生国家

奖学金国家励志奖学金国家助学金管理实施细则》（江大校

[2020]108 号），经学生申请、学院评选，现将汽车学院 2020

年本科生国家励志奖学金拟推荐名单（见附件）予以公示。

公示期：2020 年 10 月 13 日-10 月 15 日

如有异议，请至汽车楼 2411 反馈，联系电话：

0511-88797620 转 2003。

汽车与交通工程学院

2020 年 10 月 13 日

（见附件）
序号 年级 班级 姓名 学号

1 2017级 车辆(卓越)1702 王磊 3170401108

2 2017级 车辆 1701 赵伟仁 3170401016

3 2017级 车辆 1701 单天赐 3170401025

4 2017级 车辆 1701 陈新全 3170804055

5 2017级 车辆 1702 张浩 3170401065

6 2017级 车辆 1706 李智运 3170411046

7 2017级 车辆 1706 石小青 3170804056

8 2017级 动力(机械)1701 晋亚鹏 3170411006

9 2017级 动力(机械)1702 朱强 3170411042

10 2017级 交通 1701 许慧玲 3170402001

11 2017级 交通 1701 蔡宇航 3170402009

12 2017级 交通 1701 王庆灏 3170402011

13 2017级 交通 1701 李学建 3170402027

14 2017级 交通 1702 李颖 3170402034

15 2017级 交通 1702 韦志金 3170402035

16 2017级 交通 1702 王梦 3170402038

17 2017级 交通 1702 周全吉 3170402042

18 2017级 交通 1702 赵高士 3170402054

19 2017级 运输 1701 龚玲 3170409007

20 2017级 运输 1701 乔新 3170409017

21 2017级 运输 1701 王晓峰 3170409023

22 2017级 运输 1701 李其鹏 3170409028

23 2017级 运输 1702 赵英 3170409037

24 2017级 运输 1702 杨玉童 3170409039

25 2018级 车辆(卓越)1801 徐铭阳 3180401063

26 2018级 车辆(卓越)1802 许峰 3180401140

27 2018级 车辆 1801 许可 3180401002

28 2018级 车辆 1801 代瑞波 3180401008

29 2018级 车辆 1801 白鑫 3180704095

30 2018级 车辆 1801 冯德福 3180706047

31 2018级 车辆 1802 侯芊荷 3180401041

32 2018级 车辆 1802 单羽晨 3180401051

33 2018级 车辆 1804 李晗琦 3180105068

34 2018级 车辆 1804 陈警伊 3180105072

35 2018级 车辆 1804 胡佳丽 3180401122

36 2018级 车辆 1804 吴作伟 3180401128

37 2018级 车辆 1804 王诺诺 3180401135

38 2018级 车辆 1805 苏一哲 3180401166

39 2018级 车辆 1806 陈观迎 3180401223

40 2018级 动力(机械)1801 张正军 3180411010

41 2018级 动力(机械)1801 邱华荣 3180411012

42 2018级 动力(机械)1801 胡鹏 3180411013

43 2018级 动力(机械)1802 赵颖 3180411040

44 2018级 交通 1801 张焰佳 3180402002

45 2018级 交通 1802 张淼 3170402053

46 2018级 交通 1802 曾大囌 3180402038

47 2018级 交通 1802 陈一凡 3180402040

48 2018级 交通 1802 郝光祥 3180402042

49 2018级 交通 1802 张帅杰 3180402044

50 2018级 运输 1802 邵麟焙 3180409039

51 2019级 车辆(卓越)1901 荣毅 3190401029

52 2019级 车辆 1902 孙清阳 3190401063

53 2019级 车辆 1903 成泽鹏 3190401089

54 2019级 车辆 1904 杨金鑫 3190401144

55 2019级 车辆 1904 徐兆建 3190401154

56 2019级 车辆 1905 郑楷杰 3190401167

57 2019级 车辆 1906 陈耀资 3190401200

58 2019级 车辆 1906 党利俊 3190401203

59 2019级 车辆 1906 李嘉龙 3190401205

60 2019级 动力(机械)1901 李俊豪 3190212194

61 2019级 动力(机械)1902 李璇 3190212004

62 2019级 动力(机械)1902 李晓刚 3190212102

63 2019级 交通 1901 吴浩 3190402020

64 2019级 交通 1901 曹万彪 3190402025

65 2019级 交通 1902 刘畅 3190402034

66 2019级 交通 1902 魏林 3190402039

67 2019级 运输 1901 苏凌云 3190409004

68 2019级 运输 1901 覃梦乐 3190409006

69 2019级 运输 1901 高煜明 3190409021

70 2019级 运输 1902 赵梦梦 3190409040

71 2019级 运输 1902 孙云腾 3190409051